C A P. III.

Deus continendo omnia implet omnia, totus ubique præsens in omnibus creaturis.

1. a **C** Apiunt ergone te cælum & terræ, quoniam tu imples, ea? An imples & restat, quoniam non te capiunt? Et quo refundis, quicquid impleto cælo & terra restat ex te? Annon opus habes, ut à quoquam continearis, qui contines omnia: quoniam *b* quæ imples, continendo imples? Non enim vasa; quæ te ple-
na